Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новотроицкая основная общеобразовательная школа.

Утвержден приказам № 01-04-114 от 01.09.2011 г

График перевозки школьников
	Наименование маршрута
	Протяженность 
	Вид подвоза 

	Новотроицкое –Зезезино-Новотроицкое 
	18,2 км
	Ежедневный 

	Новотроицкое -Идринское
	50 км
	По мере надобности

( заправка, районные мероприятия )
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Расписание движения школьного автобуса

По маршруту с.Новотроицкое-д.Зезезино

	День недели 
	№ рейса
	Отправление 

С.Новотроицкое
	Прибытие 

Д.Зезезино
	Отправление 

Д.Зезезино
	Прибытие 

С.Новотроицкое

	Понедельник 
	1
	7.45
	8.00
	8.05
	8.20

	
	2
	9.30
	9.45
	9.50
	10.05

	
	3
	12.50
	13.05
	13.10
	13.25

	
	4
	13.40
	13.55
	14.00
	14.15

	Вторник 
	1
	7.45
	8.00
	8.05
	8.20

	
	2
	9.30
	9.45
	9.50
	10.05

	
	3
	13.40
	13.55
	14.00
	14.15

	
	4
	15.10
	15.25
	15.30
	15.45

	Среда 
	1
	7.45
	8.00
	8.05
	8.20

	
	2
	9.30
	9.45
	9.50
	10.05

	
	3
	12.50
	13.05
	13.10
	13.25

	
	4
	14.30
	14.45
	14.50
	15.05

	Четверг 
	1
	7.45
	8.00
	8.05
	8.20

	
	2
	8.40
	8.55
	9.00
	9.15

	
	3
	14.30
	14.45
	14.50
	15.05

	
	4
	15.10
	15.25
	15.30
	15.45

	Пятница 
	1
	7.45
	8.00
	8.05
	8.20

	
	2
	8.40
	8.55
	9.00
	9.15

	
	3
	12.50
	13.05
	13.10
	13.25

	
	4
	13.40
	13.55
	14.00
	14.15

	На общешкольные мероприятия 
	5
	16.00
	16.15
	16.20
	16.35

	
	6
	17.45
	18.00
	18.05
	18.20

	Суббота 
	1
	7.45
	8.00
	8.05
	8.20

	
	2
	9.30
	9.45
	9.50
	10.05

	
	3
	12.50
	13.05
	13.10
	13.25

	
	4
	14.30
	14.45
	14.50
	15.05

	
	
	
	
	
	


